
DELL klávesnice KB216/ multimediální/
britská/ USB/ drátová/ černá

cena vč DPH: 443 Kč
cena bez DPH: 366 Kč

Kód zboží (ID): 2542899

PN: 580-ADGV

Záruka: 24 měsíců

Kabelová klávesnice Dell je pohodlné řešení pro každodenní práci s počítačem doma
či v kanceláři. Úplné rozložení klávesnice s klávesami ve stylu chiclet umožňuje
efektivní a pohodlné psaní – ideální pro každodenní použití v nejrůznějších
aplikacích. Multimediální klávesy pro rychlé akce a příkazy Pohodlné multimediální
klávesy umožňují snadný přístup k funkcím, jako je přehrávání, pozastavování,
rychlý posuv vzad či vpřed a ovládání hlasitosti. Pohodlný design pro každý stůl
Kabelová klávesnice Dell se vyznačuje kompaktním designem, který přesto zahrnuje
plnohodnotnou klávesnici i číselné klávesy. Je ideální pro domácí i kancelářské
prostředí. Odolné provedení a tiché klávesy umožňují každodenní pohodlnou práci
se stolním počítačem. Kabelovou klávesnici Dell lze doplnit opěrkou pro zápěstí,
která se prodává samostatně. Obsah balení * Kabelová klávesnice Dell - KB216

Kabelová klávesnice Dell je pohodlné řešení pro každodenní práci s počítačem
doma či v kanceláři. Úplné rozložení klávesnice s klávesami ve stylu chiclet
umožňuje efektivní a pohodlné psaní – ideální pro každodenní použití v
nejrůznějších aplikacích. <b><u>Multimediální klávesy pro rychlé akce a
příkazy</u></b> Pohodlné multimediální klávesy umožňují snadný přístup k
funkcím, jako je přehrávání, pozastavování, rychlý posuv vzad či vpřed a ovládání
hlasitosti. <b><u>Pohodlný design pro každý stůl</u></b> Kabelová klávesnice
Dell se vyznačuje kompaktním designem, který přesto zahrnuje plnohodnotnou
klávesnici i číselné klávesy. Je ideální pro domácí i kancelářské prostředí. Odolné
provedení a tiché klávesy umožňují každodenní pohodlnou práci se stolním
počítačem. Kabelovou klávesnici Dell lze doplnit opěrkou pro zápěstí, která se



prodává samostatně. <b><u>Obsah balení</u></b> * Kabelová klávesnice Dell -
KB216

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

